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Tipo de programa y proyecto
Costo total

programado

Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al redondeo de las cifras. Los conceptos de inversión
consideran únicamente recursos fiscales.
Los programas y proyectos concluidos tienen fecha de término hasta diciembre de 2012, y los programas y proyectos en proceso tienen fecha de término posterior a diciembre de 2012.
Se refiere al costo total programado modificado del programa o proyecto actualizado al cierre de 2012.
Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.

Número Miles de pesos

Inversión

Modificada paraAcumulada hasta Ejercicio

Porcentaje de cumplimiento financiero

Acumulada hasta

1/

2/
3/
4/
Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en datos proporcionados por las dependencias y entidades de la Administración Pública Federal.
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TRIBUNALES AGRARIOS
RESUMEN DE TIPOS DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN CONCLUIDOS Y EN PROCESO

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012

Adquisiciones 8       91 886.5          43 194.8          43 194.8          43 194.8

PROGRAMAS DE INVERSIÓN

Programas de inversión concluidos

Programas de inversión en proceso
Adquisiciones

Adquisiciones

6

2

      55 177.8

      36 708.7

         43 194.8          43 194.8          43 194.8

2011 2012 2012 2012

         100.0
6

2

      55 177.8

      36 708.7

         43 194.8          43 194.8          43 194.8          100.0

8       91 886.5          43 194.8          43 194.8          43 194.8

         100.0

         100.0

TOTAL 8       91 886.5          43 194.8          43 194.8          43 194.8          100.0
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TRIBUNALES AGRARIOS

Aprobada para

         40 064.2

         40 064.2

2012

         40 064.2

         40 064.2

         40 064.2

Ejercicio /
Aprobada

Ejercicio / 
Modificada

         107.8
         107.8

         107.8

         107.8

         107.8

2012
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