TRIBUNALES AGRARIOS

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012 RESUMEN DE TIPOS DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN CONCLUIDOS Y EN PROCESO TRIBUNALES AGRARIOS

Tipo de programa y proyecto ^{2/}	Número	Inversión							
		Miles de pesos						Porcentaje de cumplimiento financiero 2012	
		Costo total programado ^{3/}	Acumulada hasta 2011	Aprobada para 2012	Modificada para 2012	Ejercicio ^{4/} 2012	Acumulada hasta 2012	Ejercicio / Aprobada	Ejercicio / Modificada
TOTAL	8	91 886.5		40 064.2	43 194.8	43 194.8	43 194.8	107.8	100.0
PROGRAMAS DE INVERSIÓN	8	91 886.5		40 064.2	43 194.8	43 194.8	43 194.8	107.8	100.0
Adquisiciones	8	91 886.5		40 064.2	43 194.8	43 194.8	43 194.8	107.8	100.0
Programas de inversión concluidos	6	55 177.8		40 064.2	43 194.8	43 194.8	43 194.8	107.8	100.0
Adquisiciones	6	55 177.8		40 064.2	43 194.8	43 194.8	43 194.8	107.8	100.0
Programas de inversión en proceso	2	36 708.7							
Adquisiciones	2	36 708.7							

^{1/} Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al redondeo de las cifras. Los conceptos de inversión consideran únicamente recursos fiscales.

Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en datos proporcionados por las dependencias y entidades de la Administración Pública Federal.

^{2/} Los programas y proyectos concluidos tienen fecha de término hasta diciembre de 2012, y los programas y proyectos en proceso tienen fecha de término posterior a diciembre de 2012.

^{3/} Se refiere al costo total programado modificado del programa o proyecto actualizado al cierre de 2012.

^{4/} Incluye presupuesto pagado y ADEFAS.